



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001618050
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟอ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ชื่อ (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
ถ.
ต.สันนาเมือง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ
วันที่ 29/10/62

ผู้จัดทำ แผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่งหัวหน้างานพัสดุ



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุงาน คพท.1 จำนวน 26 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1 กฟอ.ชม.(บพ.)185/2562)
จัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001 จำนวน 21 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)		(Unit Price Exclude VAT)	
2	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	50.000 ชิ้น	26.00	1,300.00
3	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	50.000 ชิ้น	33.00	1,650.00
6	1-02-005-0000 CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	1,000.000 เมตร	92.00	92,000.00
7	1-02-007-0004 CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	50.00	100,000.00
8	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	100.000 ชิ้น	6.00	600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอเนก น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) 29 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอเนก น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) 29 ต.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001618050
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
9	1-02-030-0102	50.000	24.00	1,200.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
10	1-02-033-0005	10.000	471.00	4,710.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		ชิ้น		
11	1-02-033-0104	90.000	468.00	42,120.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		ชิ้น		
12	1-02-042-0102	50.000	18.00	900.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
13	1-02-042-0104	250.000	28.00	7,000.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
15	1-04-000-0007	10.000	2,150.00	21,500.00
S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET		ชิ้น		
16	1-04-000-0300	100.000	147.00	14,700.00
S.A. 230-500 V. 2.5-5.0 KA		ชิ้น		
17	1-04-001-0002	45.000	2,100.00	94,500.00
DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA		ชิ้น		
18	1-04-002-0003	20.000	53.00	1,060.00
H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS		ชิ้น		
19	1-04-002-0004	30.000	52.00	1,560.00
H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS		ชิ้น		
20	1-04-002-0005	10.000	74.00	740.00
H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายทศพล นามอินทร์)
 (.....ผู้จัดการ.....)
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่.....
 วันที่(Date) 29 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายอโณทัย นามอินทร์)
 (.....ผู้จัดการ.....)
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่.....
 วันที่(Date) 29 ต.ค. 2562

70/3160/รช.6662



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

30/10/62



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001618050
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
21	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	20.000 ชิ้น	30.00	600.00
22	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	30.000 ชิ้น	32.00	960.00
24	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	80.000 ชิ้น	31.00	2,480.00
25	1-08-004-0002 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	10.000 ชิ้น	45.00	450.00
26	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	30.000 ชิ้น	65.00	1,950.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				391,980.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				391,980.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				27,438.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				419,418.60
(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบแปดบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมศักดิ์ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมศักดิ์ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ต.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

30/10/62

